2

Проект
вносится администрацией Старооскольского городского округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об установке мемориальных досок

[bookmark: _GoBack]В целях увековечения памяти старооскольцев, погибших при исполнении воинского долга при проведении специальной военной операции, участников Великой Отечественной войны, в соответствии с Порядком установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Старооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 17 ноября 2017 года № 29, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальные доски:
	1.1. Коток Евгению Валериевичу на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №2», расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Углы, дом 17;
	1.2. Поддубко Владимиру Федоровичу на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Жукова, дом 56.
1.3 Грецову Семену Васильевичу на фасаде дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, улица Октябрьская, дом 3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

Лист № 1 из 1 листа
Лист согласования
проекта решения Совета депутатов
Старооскольского городского округа

«Об установке мемориальных досок»

Документу присвоен №_______ от _________________________ 2024 год

Имя соответствующего файла_____________________________________________

	Проект решения подготовлен:

	Начальник отдела организационно-аналитической работы департамента по социальному развитию

О.В. Червякова

	Проект решения согласован:

	И. о.  заместителя  главы администрации  городского округа - начальника департамента по организационно - аналитической и кадровой работе

 О.Г. Артемьева

	Заместитель главы администрации городского округа по социальному развитию

 Н.В. Азизова

	Заместитель главы администрации городского округа по строительству

В.И. Губарев

	Заместитель начальника департамента по организационно - аналитической и кадровой работе – начальник правового управления

Е.Л. Некрасов

	Начальник управления делами и взаимодействия с институтами гражданского общества

Л.В. Сухорукова

Ответственный исполнитель:
___________Пожидаева Виктория Юрьевна, 8-910-255-3761, 19.09.2024________________
(подпись; фамилия, имя, отчество; контактный телефон; дата подготовки листа согласования)